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                    Olsztyn, dnia 24.01.2024 r.

ZP.272.1.2.2024
                                                                                                 Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Usługa ochrony budynków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytań                                wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zezwala na skierowanie osób z niepełnosprawnością do wykonania usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza o ile pracownicy realizujący usługę będącą przedmiotem zamówienia spełniają wymagania wynikające z SOPZ oraz wzoru umowy oraz że usługa będzie realizowana zgodnie z zapisami SOPZ oraz wzorem umowy.

Pytanie nr 2:
Proszę o podanie szacunkowej ilości roboczogodzin dla pracowników ochrony fizycznej w celu prawidłowego obliczenia ceny w ofercie.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SOPZ oraz zapisami umowy.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga by załoga Grupy Interwencyjnej była uzbrojona?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SOPZ oraz zapisami umowy.
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